景东彝族自治县企业稳定岗位补贴公示

根据云人社通〔2020〕5号）文件精神，为贯彻落实习近平总书记关于：聚焦疫情对经济运行带来的冲击和影响”，围绕六稳工作，做好应对各种复杂困难局面的准备。要在做好疫情防控工作的前提下，全力支持和组织推动各类企业复工复产，加大企业复产用工保障力度，通过简化流程，优化服务，提高效率，加快推进失业保险稳岗返还工作，切实发挥失业保险预防失业、稳定就业的作用，景东彝族自治县公共就业和人才服务中心对提出2019年度失业保险稳岗返还申请的家企业资质及申请材料进行详细比对并审核后，确认满足补贴条件的企业9家。现拟同意给予以下9家企业发放稳定返还。为确保稳岗返还的真实性，杜绝弄虚作假，现将拟享受稳岗返还企业名单及补贴金额予以公示：
	景东县拟享受2019年度失业保险稳岗补贴资金企业名单

	报送单位：景东彝族自治县公共就业和人才服务中心 单位：人、元

	序号
	企业名称
	享受失业保险稳岗补贴

	人数
	金额

	1
	景东华信工贸有限公司
	16
	2768.45

	2
	农业发展银行景东彝族自治县支行
	14
	12885.14

	3
	景东彝族自治县房地产综合开发公司
	9
	2021.64

	4
	云南省烟草公司普洱市公司景东县分公司
	101
	92619.93

	5
	景东顺兴商贸有限公司
	12
	2241.42

	6
	景东西区烤烟综合服务农民专业合作社
	23
	4830

	7
	景东嘉鑫汽车修理厂
	14
	1943.25

	8
	景东嘉辉汽车服务有限公司
	29
	4363.51

	9
	景东嘉源汽车销售服务有限公司
	9
	1243.57

	合计：9户227人，补贴金额124914.91元。
	227
	124916.91

公示时间∶2020年3月2日至2020年3月6日。公示期间若对公示企业及补贴金额有异议者可向景东彝族自治县公共就业和人才服务中心反映。
[bookmark: _GoBack]监督电话：0879-6221536

景东彝族自治县公共就业和人才服务中心
2020年3月2日